
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

DYREKTORA  

ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 5 W RYBNIKU 

z dnia 01 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie:  procedury funkcjonowania biblioteki szkolnej w czasie epidemii 

 

Podstawa prawna: 

 Rozporządzenie MEN z dnia 14 maja 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 Na podstawie art. 30b 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148,  

z późn. zm.) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 

W celu zapewnienia bezpiecznego funkcjonowania biblioteki szkolnej, uwzględniając 

konieczność zwrotu wypożyczonych książek i podręczników, wprowadzam w życie 

Procedurę funkcjonowania biblioteki szkolnej w czasie epidemii, która stanowi Załącznik nr 1  

do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich korzystających ze zbiorów biblioteki szkolnej, zwłaszcza uczniów, 

którzy mają wypożyczone książki i podręczniki  do zapoznania się z w/w procedurą  

i stosowania jej w praktyce. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


